
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 1171 /17 - 0 - VS

HILT Rent s.r.o.
Klánova 1594/59
Praha 4 PSČ: 147 00
IČO: 26151871 DIČ: CZ26151871

řezání betonového bloku dle CN č. 167/16/H ze dne 7.8.2017

Akce: Revitalizace Botiče - Kozinovo náměstí

149870 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

dle potřeb

50

Dodavatelem

Kontaktní osoba: 

2017-10-09 15:37:55

Strana 1/1



 

HILT Rent s.r.o., provozovna: Strakonická 71, Praha 5 

Tel.: 226 201 561, Fax: 241 470 611 
IČO: 26151871,   DIČ: CZ26151871 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném            
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 74857 

 

               
         

        

 

 

LESY HL.M.PRAHY  
            Vážený pan 
          

Práčská 1885 
106 00 Praha 10 
Tel.: 
E-mail: @lesy-praha.cz 
 

 

Nabídka č: 167/16/H vyřizuje: 7.8.2017 

 

Cenová nabídka – řezací a vrtací práce diamantovou technikou 
Akce:  Rozřezání zatěžovacího bloku na Břehu Botiče, Kozinovo nám. 

 

  Vážený pane inženýre, 

 na základě Vaší poptávky a prohlídky stavby Vám předkládám cenovou nabídku. Práce budou 
prováděné na Vaší zakázce v Michelském lese. 

 Předmětem nabídky je fragmentace nesouměrného betonového bloku (půdorysně 2,5x4 metry, 
směrem vzhůru se zužující výšky cca 0,8 metru) na břehu Botiče. Podle dohod na místě prací navrhujeme 

svislými řezy podél kratší délky  (tedy směrem k vodnímu toku), které budou max. 200 mm od sebe v celé 

délce bloku. Poté je za pomocí páky odlomit. S ohledem na max. zářez 530 mm bude třeba zopakovat 
postup, ale nyní již jen na hloubku cca 300 mm. V tomto případě bude ale nutné zkusit, jestli půjde odlomit 

plát, který bude mít téměř shodnou výšku i šířku. Pokud by to nebylo možné, muselo by se zvolit náhradní 
řešení, např. zmenšit vzdálenosti mezi řezy. Odhadovaný čas realizace 3 až 4 dny (z toho je odvozena cena 

centrály a nádrže vody). 

 Součástí nabídky je odvoz a likvidace betonu. 

 Protože není v místě el. energie a zdroj čisté tlakové vody, předpokládáme výpůjčku centrály a 

závoz nádrže vody a použití čerpadla. 

 Zároveň předpokládáme součinnost mechanizací (např. UNC nebo bagr), který by vyřezané bloky 

naložil a lžící přemístil do přistaveného kontejneru.     

 

Cenová nabídka: 

Řezací práce …………………………………………….……………..…… 108.500,- Kč 

Manipulace v rámci vylomení …………………………………………..    18.900,- Kč 

Centrála, nádrž a pomocné čerpadlo …………………………………    17.070,- Kč 

Kontejner a likvidace …………………………………………………….      5.400,- Kč 

 

Cena obsahuje nájezdy, řezací práce a práci nákladního automobilu s montážní rukou, naložení bloků, jejich 
odvoz na skládku a likvidaci 

 

 

 

 

 

 

 

      
 Vrtání a řezání stavebních 

konstrukcí 

 Realizace protipožárních       
ucpávek            

 Půjčovna nářadí  



 2 

 

 

o Všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%).  

o Prostoj (potvrzený objednatelem) našich pracovníků, který je způsoben objednatelem, účtujeme      
ve výši 350.- Kč/ hod/ 1 pracovníka bez DPH. 

o Veškeré ceny uvedené v této CN jsou platné pro práce v běžných stavebních podmínkách a v rámci 
běžné pracovní doby. Na práce požadované v noci, během víkendů či svátků Vám obratem zhotovíme 

konkrétní kalkulaci ceny.   
o Jiné stavební práce realizované pracovníky naší firmy budou po předešlé dohodě a objednávce 

účtovány smluvně s ohledem na typ, rozsah práce a nasazení strojů.    

o Termín: dle požadavku objednatele 
o Platební podmínky: bankovním převodem se splatností 30 dní. 

 
 

 

Přeji pěkný den 

 

HILT Rent s.r.o. 

T: 
E-mail: @hiltrent.cz 




